
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .........../2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym uchwałą Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej 
w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153[1]), art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 r. zmienionej uchwałami Nr X/82/2025 Rady 
Miejskiej w Barcinie z dnia 30 stycznia 2025 r., Nr XI/92/2025 Rady Miejskiej 
w Barcinie z dnia 20 marca 2025 r., Nr XII/110/2025 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
16 kwietnia 2025 r., Nr XIII/118/2025 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 maja 2025 r., 
Nr XV/125/2025 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 26 czerwca 2025 r., 
Nr XVI/131/2025 Rady  Miejskiej  w  Barcinie  z  dnia  28   sierpnia  2025   r., 
Nr XVII/137/2025 Rady  Miejskiej  w  Barcinie  z  dnia  25   września  2025   r., 
Nr XVIII/141/2025 Rady Miejskiej w Barcinie  z dnia 30 października 2025   r., 
Nr XIX/147/2025 Rady  Miejskiej  w  Barcinie  z  dnia  13   listopada  2025   r., 
Nr XX/151/2025 Rady  Miejskiej  w  Barcinie  z  dnia  21   listopada  2025   r., 

2. Kwotę dochodów w wysokości 128.350.528,54 zł zastąpić kwotą 
128.511.441,05 zł. 

1) dochody bieżące w wysokości 118.839.312,04 zł zastąpić kwotą 
119.299.224,55 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.511.216,50 zł zastąpić kwotą 
9.212.216,50 zł. 

3. Kwotę wydatków w wysokości 130.850.528,54 zł zastąpić kwotą 
128.511.441,05 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 115.214.905,25 zł zastąpić kwotą 
113.791.624,24 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.635.623,29 zł zastąpić kwotą 
14.719.816,81 zł. 

4. W wydatkach bieżących: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 95.197.354,02 zł zastąpić kwotą 
93.780.542,01zł w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 57.845.493,92 zł 
zastąpić kwotą 57.556.836,54 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
37.351.860,10 zł zastąpić kwotą 36.223.705,47 zł. 



2) Dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.877.941,31 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 11.313.863,19 zł zastąpić 
kwotą 11.307.394,19 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
990.346,73 zł. 

5) Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  
835.400,00 zł. 

5. Wydatki majątkowe w wysokości 15.635.623,29 zł zastąpić kwotą 
14.719.816,81 zł, w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
15.635.623,29 zł zastąpić kwotą 14.719.816,81 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego w wysokości 537.364,37 zł. 

6. Stan rezerw wynosi łącznie 341.110,00 zł, w tym: 

a) rezerwa ogólna w wysokości 91.110,0 zł, 

b) rezerwa celowa w wysokości 250.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego. 

7. Plan przychodów w wysokości 4.587.372,00 zł zastąpić kwotą 2.087.372,00 zł  
pochodzących z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 3.716.840,72 zł zastąpić kwotą 1.216.840,72 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 580.222,11 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 290.309,17 zł. 

8. Plan rozchodów w wysokości 2.087.372,00 zł przeznaczonych na: 

a) spłatę raty kapitałowej wyemitowanych obligacji w wysokości 1.439.000,00 zł, 

b) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Barcinie przy 
ul. Podgórnej, Leśnej, Cichej i Spokojnej w wysokości 308.280,00 zł, 

c) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Wolicach” w wysokości 
136.680,00 zł, 

d) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Sadłogoszczy” 
w wysokości 203.412,00 zł, 

9. Deficyt budżetowy w wysokości 2.500.00,00 zł, zastąpić kwotą 0,00 zł którego 
źródłem pokrycia są: 



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 580.222,11 zł zastąpić kwotą: 0,00 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 290.309,17 zł zastąpić kwotą: 0,00 zł 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.629.468,72 zł zastąpić kwotą 0,00 zł. 

10. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł 
zastąpić kwotą 0,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 1.412.628,00 zł 
zastąpić kwotą 0,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz 
zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.087.372,00 zł zastąpić kwotą 0,00 zł. 

11. Upoważnia się Burmistrza Barcina do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 
emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 
określonych w § 1 ust. 10 uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 
 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436. 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0750 0,00

400 0,00

0,00

40003 0,00

0840 0,00

600 0,00

0,00

60016 0,00

0620 0,00

0950 0,00

700 0,00

0,00

70005 0,00

0630 0,00

70007 0,00

0920 0,00

0940 0,00

19 500,00 2 360,00 21 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dostarczanie energii elektrycznej 20 241,23 2 360,00 22 601,23

Transport i łączność 694 894,00 4 740,00 699 634,00

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 241,23 2 360,00 22 601,23

Pozostała działalność 1 185 881,33 25 500,00 1 211 381,33

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000,00 25 500,00 32 500,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów

Rolnictwo i łowiectwo 1 211 881,33 25 500,00 1 237 381,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Plan dochodów Gminy Barcin na 2025 r. 

Drogi publiczne gminne 34 898,00 4 740,00 39 638,00

898,00 3 740,00 4 638,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
10 000,00 1 000,00 11 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

300,00

1 143 700,00

1 495 706,00 1 719,00 1 497 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

353 725,00

250,00

352 306,00 1 419,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 169,00 1 169,00 2 338,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 143 400,00 300,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 250,00

0,00 300,00



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział § ZmniejszenieNazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

710 0,00

0,00

71004 0,00

0970 0,00

71035 0,00

0490 0,00

750 0,00

0,00

75075 0,00

0970 0,00

756 -108 050,00

75601 0,00

0350 0,00

0910 0,00

75615 -3 000,00

0500 -3 000,00

0880 0,00

75616 -105 000,00

0310 0,00

0320 0,00

0430 0,00

0500 -100 000,00

0640 0,00

0880 0,00

0910 -5 000,00

75618 -50,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 634,00 616,00 2 250,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00 0,00 35 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
5 338 282,52 41 000,00 5 379 232,52

Wpływy z opłaty targowej 45 000,00 5 000,00 50 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 0,00 700 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
10 000,00 2 000,00 12 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

6 234 934,00 317 616,00 6 447 550,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 100 000,00 200 000,00 4 300 000,00

Wpływy z podatku rolnego 860 000,00 110 000,00 970 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

26 812 433,00 225,00 26 809 658,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 33 000,00 0,00 30 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 225,00 225,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00 9 100,00 34 100,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
25 000,00 8 000,00 33 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 100,00 1 100,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 830,00 830,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 830,00 830,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

81 500 244,97 367 941,00 81 760 135,97

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
35 000,00 7 000,00 42 000,00

Administracja publiczna 431 419,53 830,00 432 249,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

186 322,98 0,00 186 322,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

40 000,00 7 363,00 47 363,00Działalność usługowa

Wpływy z różnych dochodów 0,00 363,00 363,00

0,00 0,00

0,00 363,00 363,00Plany zagospodarowania przestrzennego

Cmentarze 40 000,00 7 000,00 47 000,00



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział § ZmniejszenieNazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

0410 0,00

0480 0,00

0640 -50,00

757 0,00

75702 0,00

0920 0,00

801 -12 566,88

80101 -6 523,88

0690 0,00

0920 0,00

0940 0,00

2001 -6 523,88

80104 -6 043,00

0660 0,00

0830 -5 000,00

0940 -1 043,00

855 -151,00

85516 -151,00

0690 0,00

0940 -151,00

900 -17 323,48

90015 -17 123,48

0950 0,00

0960 -17 123,48

90026 0,00

0640 0,00

0910 0,00

2460 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 28 122,47 28 122,47

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00 33 722,47 49 722,47

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
10 000,00 4 000,00 14 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 1 600,00 7 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 000,00 2 451,40 50 327,92

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 451,40 2 451,40

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 65 000,00 0,00 47 876,52

Wpływy z różnych opłat 1 134 000,00 78 000,00 1 212 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 734,00 0,00 583,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 279 187,00 59 876,87 5 321 740,39

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 184,00 0,00 4 141,00

Rodzina 10 791 460,03 78 000,00 10 869 309,03

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 486 670,03 78 000,00 1 564 519,03

Przedszkola 334 926,30 3 900,00 332 783,30

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 159 000,00 3 900,00 162 900,00

Wpływy z usług 80 000,00 0,00 75 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 100,00 600,00 3 700,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 43 512,50 140,00 43 652,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

263 019,97 0,00 256 496,09

Oświata i wychowanie 2 235 684,48 4 674,00 2 227 791,60

Szkoły podstawowe 575 247,39 774,00 569 497,51

Wpływy z różnych opłat 250,00 34,00 284,00

Obsługa długu publicznego 350 000,00 45 000,00 395 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

350 000,00 45 000,00 395 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00 45 000,00 395 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 8 000,00 58 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 355 000,00 33 000,00 388 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
200,00 0,00 150,00



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział § ZmniejszenieNazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

90095 -200,00

0750 0,00

0920 -200,00

0950 0,00

0970 0,00

-138 091,36

-6 523,88

010 0,00

01095 0,00

0770 0,00

700 -270 000,00

70005 -270 000,00

0770 -270 000,00

926 -100 000,00

92601 -100 000,00

6330 -100 000,00

-370 000,00

0,00

-508 091,36

-6 523,88

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 128 350 528,54 669 003,87 128 511 441,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 710 901,79 0,00 2 704 377,91

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

100 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 9 511 216,50 71 000,00 9 212 216,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 906 940,13 0,00 1 906 940,13

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
300 000,00 0,00 30 000,00

Kultura fizyczna 104 472,00 0,00 4 472,00

Obiekty sportowe 104 472,00 0,00 4 472,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
76 255,00 71 000,00 147 255,00

Gospodarka mieszkaniowa 312 000,00 0,00 42 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312 000,00 0,00 42 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 76 255,00 71 000,00 147 255,00

Pozostała działalność 76 255,00 71 000,00 147 255,00

bieżące razem: 118 839 312,04 598 003,87 119 299 224,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

803 961,66 0,00 797 437,78

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 300,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 51 427,00 6 373,00 57 800,00

Wpływy z różnych dochodów 2 950,00 2 330,00 5 280,00

Pozostała działalność 574 877,00 23 703,00 598 380,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

520 000,00 15 000,00 535 000,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

129 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 090,00 129 090,00 0,00 0,00

-50 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 370,00 -50 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 720,00 78 720,00 0,00 0,00

129 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 090,00 129 090,00 0,00 0,00

-50 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 370,00 -50 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 720,00 78 720,00 0,00 0,00

129 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 090,00 129 090,00 0,00 0,00

-50 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 370,00 -50 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 720,00 78 720,00 0,00 0,00

7 389 773,08 1 851 146,70 1 601 146,70 0,00 1 601 146,70 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 538 626,38 5 538 626,38 0,00 0,00

-496 016,57 -91 000,00 -91 000,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -405 016,57 -405 016,57 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 893 756,51 1 760 146,70 1 510 146,70 0,00 1 510 146,70 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 133 609,81 5 133 609,81 0,00 0,00

1 536 942,50 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 942,50 1 511 942,50 0,00 0,00

-405 016,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -405 016,57 -405 016,57 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 925,93 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 925,93 1 106 925,93 0,00 0,00

1 511 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 942,50 1 511 942,50 0,00 0,00

-405 016,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -405 016,57 -405 016,57 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 925,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 925,93 1 106 925,93 0,00 0,00

3 207 218,40 560 854,80 560 854,80 0,00 560 854,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646 363,60 2 646 363,60 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 157 218,40 510 854,80 510 854,80 0,00 510 854,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646 363,60 2 646 363,60 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 854,80 210 854,80 210 854,80 0,00 210 854,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Plan wydatków Gminy Barcin na 2025 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 854,80 180 854,80 180 854,80 0,00 180 854,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607 064,05 555 536,30 555 536,30 0,00 555 536,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 527,75 1 051 527,75 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567 064,05 515 536,30 515 536,30 0,00 515 536,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 527,75 1 051 527,75 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 594,00 10 594,00 10 594,00 0,00 10 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 594,00 9 594,00 9 594,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 682 329,19 1 682 329,19 1 682 329,19 0,00 1 682 329,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 150,00 -20 150,00 -20 150,00 0,00 -20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 731,72 28 731,72 28 731,72 0,00 28 731,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690 910,91 1 690 910,91 1 690 910,91 0,00 1 690 910,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 426,92 176 426,92 176 426,92 0,00 176 426,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 731,72 28 731,72 28 731,72 0,00 28 731,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 158,64 190 158,64 190 158,64 0,00 190 158,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 731,72 13 731,72 13 731,72 0,00 13 731,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

13 731,72 13 731,72 13 731,72 0,00 13 731,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 760,99 1 315 760,99 1 315 760,99 0,00 1 315 760,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 150,00 -5 150,00 -5 150,00 0,00 -5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 610,99 1 310 610,99 1 310 610,99 0,00 1 310 610,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 572,00 518 572,00 518 572,00 18 000,00 500 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 572,00 415 572,00 415 572,00 18 000,00 397 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 000,00 441 000,00 441 000,00 18 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 000,00 338 000,00 338 000,00 18 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 643 992,16 12 072 802,79 11 355 704,13 9 288 687,02 2 067 017,11 0,00 450 300,00 266 798,66 0,00 0,00 571 189,37 571 189,37 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 15 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 660 992,16 12 089 802,79 11 372 704,13 9 288 687,02 2 084 017,11 0,00 450 300,00 266 798,66 0,00 0,00 571 189,37 571 189,37 0,00 0,00

10 495 021,40 10 481 491,40 10 412 403,47 8 859 643,05 1 552 760,42 0,00 31 600,00 37 487,93 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 15 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 512 021,40 10 498 491,40 10 429 403,47 8 859 643,05 1 569 760,42 0,00 31 600,00 37 487,93 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 537 364,37

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 537 364,37

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

6 739 746,90 6 739 746,90 6 739 746,90 6 739 746,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 724 746,90 6 724 746,90 6 724 746,90 6 724 746,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185 049,26 1 185 049,26 1 185 049,26 1 185 049,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 049,26 1 200 049,26 1 200 049,26 1 200 049,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 683,39 549 683,39 549 683,39 0,00 549 683,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 683,39 566 683,39 566 683,39 0,00 566 683,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 732 546,00 102 836,00 102 836,00 0,00 102 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 629 710,00 3 629 710,00 0,00 0,00

-216 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 750,00 -216 750,00 0,00 0,00

236 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 750,00 236 750,00 0,00 0,00

3 752 546,00 102 836,00 102 836,00 0,00 102 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 649 710,00 3 649 710,00 0,00 0,00

3 732 546,00 102 836,00 102 836,00 0,00 102 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 629 710,00 3 629 710,00 0,00 0,00

-216 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 750,00 -216 750,00 0,00 0,00

236 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 750,00 236 750,00 0,00 0,00

3 752 546,00 102 836,00 102 836,00 0,00 102 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 649 710,00 3 649 710,00 0,00 0,00

2 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00

899 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 710,00 899 710,00 0,00 0,00

-216 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 750,00 -216 750,00 0,00 0,00

216 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 750,00 216 750,00 0,00 0,00

899 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 710,00 899 710,00 0,00 0,00

1 822 490,32 1 084 490,32 903 190,32 443 333,92 459 856,40 0,00 181 300,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 822 490,32 1 084 490,32 908 190,32 443 333,92 464 856,40 0,00 176 300,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

1 335 656,40 597 656,40 427 656,40 13 000,00 414 656,40 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 656,40 597 656,40 432 656,40 13 000,00 419 656,40 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 600,00 157 600,00 157 600,00 0,00 157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 600,00 162 600,00 162 600,00 0,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 020 400,01 44 335 789,01 42 796 915,91 35 197 493,92 7 599 421,99 433 920,96 518 112,92 586 839,22 0,00 0,00 684 611,00 684 611,00 0,00 0,00

-742 743,00 -742 743,00 -741 274,00 -129 080,00 -612 194,00 0,00 -1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 417,65 30 417,65 30 417,65 60,00 30 357,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 308 074,66 43 623 463,66 42 086 059,56 35 068 473,92 7 017 585,64 433 920,96 516 643,92 586 839,22 0,00 0,00 684 611,00 684 611,00 0,00 0,00

20 175 466,32 19 761 746,62 18 931 454,97 16 106 934,44 2 824 520,53 0,00 293 025,00 537 266,65 0,00 0,00 413 719,70 413 719,70 0,00 0,00

-98 863,00 -98 863,00 -97 863,00 -58 370,00 -39 493,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 076 903,32 19 663 183,62 18 833 891,97 16 048 564,44 2 785 327,53 0,00 292 025,00 537 266,65 0,00 0,00 413 719,70 413 719,70 0,00 0,00

285 325,00 285 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 325,00 284 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 737,63 2 283 737,63 2 283 737,63 2 283 737,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 737,63 2 250 737,63 2 250 737,63 2 250 737,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 860,70 867 860,70 867 860,70 0,00 867 860,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 860,70 857 860,70 857 860,70 0,00 857 860,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 475,00 18 475,00 18 475,00 0,00 18 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 975,00 17 975,00 17 975,00 0,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 032,30 694 032,30 694 032,30 0,00 694 032,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 032,30 670 032,30 670 032,30 0,00 670 032,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 155,00 17 155,00 17 155,00 0,00 17 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-724,00 -724,00 -724,00 0,00 -724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 431,00 16 431,00 16 431,00 0,00 16 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 040,00 8 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 840,00 7 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87,00 -87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 543,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 445,00 22 445,00 22 445,00 0,00 22 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 682,00 -3 682,00 -3 682,00 0,00 -3 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 763,00 18 763,00 18 763,00 0,00 18 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-370,00 -370,00 -370,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 930,00 15 930,00 15 930,00 15 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 769 805,00 9 769 805,00 9 769 805,00 9 769 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 744 805,00 9 744 805,00 9 744 805,00 9 744 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 346,97 48 346,97 45 875,05 39 842,05 6 033,00 0,00 2 471,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 057,65 8 057,65 8 057,65 0,00 8 057,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 404,62 56 404,62 53 932,70 39 842,05 14 090,65 0,00 2 471,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 057,65 8 057,65 8 057,65 0,00 8 057,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 057,65 12 057,65 12 057,65 0,00 12 057,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 328 122,11 8 093 230,81 7 641 600,85 6 575 250,53 1 066 350,32 383 920,96 54 624,00 13 085,00 0,00 0,00 234 891,30 234 891,30 0,00 0,00

-63 131,00 -63 131,00 -63 131,00 -33 500,00 -29 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 50,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 267 041,11 8 032 149,81 7 580 519,85 6 541 800,53 1 038 719,32 383 920,96 54 624,00 13 085,00 0,00 0,00 234 891,30 234 891,30 0,00 0,00

916 889,00 916 889,00 916 889,00 916 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 389,00 903 389,00 903 389,00 903 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 901,00 207 901,00 207 901,00 0,00 207 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 401,00 194 401,00 194 401,00 0,00 194 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 688,00 4 688,00 4 688,00 0,00 4 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-435,00 -435,00 -435,00 0,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 253,00 4 253,00 4 253,00 0,00 4 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 824,00 199 824,00 199 824,00 0,00 199 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 6



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

201 824,00 201 824,00 201 824,00 0,00 201 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 058,00 6 058,00 6 058,00 0,00 6 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 919,00 5 919,00 5 919,00 0,00 5 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682,00 2 682,00 2 682,00 0,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74,00 -74,00 -74,00 0,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608,00 2 608,00 2 608,00 0,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 695,00 286 695,00 286 695,00 0,00 286 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86,00 -86,00 -86,00 0,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 609,00 286 609,00 286 609,00 0,00 286 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 970,00 5 970,00 5 970,00 0,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 317 339,00 3 317 339,00 3 317 339,00 3 317 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 297 339,00 3 297 339,00 3 297 339,00 3 297 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 999,00 704 999,00 697 140,00 674 527,00 22 613,00 0,00 7 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 239,00 -21 239,00 -20 770,00 -20 760,00 -10,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 760,00 683 760,00 676 370,00 653 767,00 22 603,00 0,00 7 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 859,00 7 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-469,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 390,00 7 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 7



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

101 188,00 101 188,00 101 188,00 101 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 988,00 95 988,00 95 988,00 95 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 613,00 22 613,00 22 613,00 0,00 22 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 603,00 22 603,00 22 603,00 0,00 22 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 -560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 086,00 529 086,00 529 086,00 529 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 086,00 514 086,00 514 086,00 514 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 500,00 447 500,00 447 500,00 0,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 500,00 467 500,00 467 500,00 0,00 467 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 911,04 1 091 911,04 1 083 192,00 966 517,00 116 675,00 0,00 0,00 8 719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 150,00 -18 150,00 -18 150,00 -12 150,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 761,04 1 073 761,04 1 065 042,00 954 367,00 110 675,00 0,00 0,00 8 719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 572,00 139 572,00 139 572,00 139 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 072,00 136 072,00 136 072,00 136 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 978,00 30 978,00 30 978,00 0,00 30 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 978,00 28 978,00 28 978,00 0,00 28 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 8



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

-650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 329,00 736 329,00 736 329,00 736 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 329,00 728 329,00 728 329,00 728 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757 243,90 3 721 243,90 3 716 864,90 2 390 113,90 1 326 751,00 0,00 4 379,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

-5 360,00 -5 360,00 -5 360,00 -4 300,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 751 893,90 3 715 893,90 3 711 514,90 2 385 823,90 1 325 691,00 0,00 4 379,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

335 461,00 335 461,00 335 461,00 335 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 961,00 331 961,00 331 961,00 331 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198 306,28 1 198 306,28 1 138 678,75 2 458,00 1 136 220,75 0,00 41 288,00 18 339,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-536 000,00 -536 000,00 -536 000,00 0,00 -536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 306,28 662 306,28 602 678,75 2 458,00 600 220,75 0,00 41 288,00 18 339,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 485,75 826 485,75 826 485,75 0,00 826 485,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-536 000,00 -536 000,00 -536 000,00 0,00 -536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 485,75 290 485,75 290 485,75 0,00 290 485,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 499,29 759 492,84 624 532,84 199 820,00 424 712,84 134 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 006,45 44 006,45 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 499,29 792 492,84 657 532,84 199 820,00 457 712,84 134 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 006,45 44 006,45 0,00 0,00

144 660,00 144 660,00 9 700,00 0,00 9 700,00 134 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 9



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 660,00 144 660,00 9 700,00 0,00 9 700,00 134 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 832,84 482 832,84 482 832,84 149 820,00 333 012,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 832,84 515 832,84 515 832,84 149 820,00 366 012,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 832,84 270 832,84 270 832,84 0,00 270 832,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 832,84 303 832,84 303 832,84 0,00 303 832,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 020 234,37 14 543 409,45 12 211 514,10 8 367 543,85 3 843 970,25 10 960,35 2 184 226,15 136 708,85 0,00 0,00 476 824,92 476 824,92 0,00 0,00

-67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 953 234,37 14 476 409,45 12 144 514,10 8 300 543,85 3 843 970,25 10 960,35 2 184 226,15 136 708,85 0,00 0,00 476 824,92 476 824,92 0,00 0,00

4 778 519,30 4 753 519,30 4 715 405,15 4 088 841,00 626 564,15 0,00 38 114,15 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 768 519,30 4 743 519,30 4 705 405,15 4 078 841,00 626 564,15 0,00 38 114,15 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

586 331,92 586 331,92 586 331,92 586 331,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 331,92 581 331,92 581 331,92 581 331,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 807,90 77 807,90 77 807,90 77 807,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 807,90 72 807,90 72 807,90 72 807,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 095 245,45 2 095 245,45 2 065 245,45 1 649 005,47 416 239,98 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 038 245,45 2 038 245,45 2 008 245,45 1 592 005,47 416 239,98 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 587,98 1 216 587,98 1 216 587,98 1 216 587,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 10



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

1 200 587,98 1 200 587,98 1 200 587,98 1 200 587,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 638,67 257 638,67 257 638,67 257 638,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 638,67 224 638,67 224 638,67 224 638,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 718,50 34 718,50 34 718,50 34 718,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 718,50 26 718,50 26 718,50 26 718,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 155 473,29 13 155 473,29 5 358 654,75 3 792 168,19 1 566 486,56 0,00 7 796 818,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 637,38 -92 637,38 -92 637,38 -92 637,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 062 835,91 13 062 835,91 5 266 017,37 3 699 530,81 1 566 486,56 0,00 7 796 818,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 439 245,03 2 439 245,03 2 436 873,03 2 084 669,03 352 204,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 637,38 -92 637,38 -92 637,38 -92 637,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346 607,65 2 346 607,65 2 344 235,65 1 992 031,65 352 204,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 796,03 1 632 796,03 1 632 796,03 1 632 796,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 514,07 -65 514,07 -65 514,07 -65 514,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567 281,96 1 567 281,96 1 567 281,96 1 567 281,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 902,00 123 902,00 123 902,00 123 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 123,31 -17 123,31 -17 123,31 -17 123,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 778,69 106 778,69 106 778,69 106 778,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 850,00 40 850,00 40 850,00 40 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 850,00 30 850,00 30 850,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 334 428,88 10 775 149,59 10 775 149,59 250 957,42 10 524 192,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 559 279,29 3 559 279,29 0,00 0,00

-659 014,91 -370 600,00 -370 600,00 0,00 -370 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -288 414,91 -288 414,91 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 692 113,97 10 421 249,59 10 421 249,59 250 957,42 10 170 292,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 864,38 3 270 864,38 0,00 0,00

373 000,00 201 500,00 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 500,00 171 500,00 0,00 0,00

-87 411,43 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 411,43 -73 411,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 588,57 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 088,57 98 088,57 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 11



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

-64 411,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 411,43 -64 411,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 588,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 588,57 81 588,57 0,00 0,00

25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

4 500 951,79 4 488 951,79 4 488 951,79 228 281,26 4 260 670,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-16 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500 951,79 4 500 951,79 4 500 951,79 228 281,26 4 272 670,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243 670,53 4 243 670,53 4 243 670,53 0,00 4 243 670,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260 370,53 4 260 370,53 4 260 370,53 0,00 4 260 370,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 800,00 55 800,00 55 800,00 22 676,16 33 123,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 800,00 55 800,00 55 800,00 22 676,16 33 123,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00

4 187 462,21 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 462,21 2 652 462,21 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 12



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

-205 803,48 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 803,48 -105 803,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 981 658,73 1 435 000,00 1 435 000,00 0,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 546 658,73 2 546 658,73 0,00 0,00

435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 462,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 462,21 1 060 462,21 0,00 0,00

-105 803,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 803,48 -105 803,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 658,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 658,73 954 658,73 0,00 0,00

385 524,00 145 524,00 145 524,00 0,00 145 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

-98 200,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 200,00 -67 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 324,00 114 524,00 114 524,00 0,00 114 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 800,00 172 800,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 524,00 132 524,00 132 524,00 0,00 132 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 524,00 114 524,00 114 524,00 0,00 114 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

-67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 200,00 -67 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 800,00 172 800,00 0,00 0,00

1 722 390,38 1 345 975,00 1 345 975,00 0,00 1 345 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 415,38 376 415,38 0,00 0,00

-220 900,00 -220 900,00 -220 900,00 0,00 -220 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 490,38 1 125 075,00 1 125 075,00 0,00 1 125 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 415,38 376 415,38 0,00 0,00

56 414,10 56 414,10 56 414,10 0,00 56 414,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 414,10 51 414,10 51 414,10 0,00 51 414,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 136,18 323 136,18 323 136,18 0,00 323 136,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 13



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 136,18 138 136,18 138 136,18 0,00 138 136,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 224,72 845 224,72 845 224,72 0,00 845 224,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 224,72 815 224,72 815 224,72 0,00 815 224,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 583 950,00 5 367 650,00 4 924 550,00 0,00 4 924 550,00 443 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 300,00 216 300,00 0,00 0,00

-254 005,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 005,00 -192 005,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 329 945,00 5 305 650,00 4 862 550,00 0,00 4 862 550,00 443 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 295,00 24 295,00 0,00 0,00

5 110 850,00 4 894 550,00 4 894 550,00 0,00 4 894 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 300,00 216 300,00 0,00 0,00

-254 005,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 005,00 -192 005,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 856 845,00 4 832 550,00 4 832 550,00 0,00 4 832 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 295,00 24 295,00 0,00 0,00

85 900,00 85 900,00 85 900,00 0,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 300,00 216 300,00 0,00 0,00

-192 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 005,00 -192 005,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 295,00 24 295,00 0,00 0,00

130 850 528,54 115 214 905,25 95 197 354,02 57 845 493,92 37 351 860,10 6 877 941,31 11 313 863,19 990 346,73 0,00 835 400,00 15 635 623,29 15 635 623,29 0,00 0,00

-2 723 386,86 -1 570 830,38 -1 564 361,38 -303 717,38 -1 260 644,00 0,00 -6 469,00 0,00 0,00 0,00 -1 152 556,48 -1 152 556,48 0,00 0,00

384 299,37 147 549,37 147 549,37 15 060,00 132 489,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 750,00 236 750,00 0,00 0,00

128 511 441,05 113 791 624,24 93 780 542,01 57 556 836,54 36 223 705,47 6 877 941,31 11 307 394,19 990 346,73 0,00 835 400,00 14 719 816,81 14 719 816,81 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 537 364,37

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 537 364,37

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 14



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 580 222,11

2 290 309,17

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Kwota (w złotych)

Rozchody ogółem: 2 087 372,00

1 2 087 372,00

Przychody ogółem: 2 087 372,00

3 1 216 840,72

4 0

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr ....

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

150 129 090,00 - 50 370,00

15011 129 090,00 - 50 370,00

6050 129 090,00 - 50 370,00

129 090,00 - 50 370,00

600 5 538 626,38 - 405 016,57

60013 1 511 942,50 - 405 016,57

6300 1 511 942,50 - 405 016,57

800 000,00 - 155 016,57

320 000,00 - 250 000,00

752 3 629 710,00 20 000,00

75295 3 629 710,00 20 000,00

6050 2 730 000,00 20 000,00

2 730 000,00 20 000,00

6060 899 710,00 0,00

216 750,00 - 216 750,00

0,00 216 750,00

900 3 559 279,29 - 288 414,91

90001 171 500,00 - 73 411,43

6050 146 000,00 - 64 411,43

90 000,00 - 8 411,43

Pozostała działalność 3 649 710,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup trzech agregatów prądotwórczych do awaryjnego zasilania 

kontenerów chłodniczych
216 750,00

644 983,43

Utworzenie inkubatora przedsiębiorczości w Gminie Barcin 78 720,00

3 649 710,00

Transport i łączność 5 133 609,81

2 750 000,00

Budowa Gminnej Bazy Bezpieczeństwa i Ratownictwa w Barcinie wraz z 

magazynami OC i OL
2 750 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 899 710,00

Zakup dwóch agregatów prądotwórczych do awaryjnego zasilania 

kontenerów chłodniczych
0,00

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Barcin na 2025 r. 

Treść Po zmianie

70 000,00

Obrona narodowa

Rozwój przedsiębiorczości 78 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 720,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 106 925,93

1 106 925,93

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 254 polegająca na budowie chodnika 

wraz z infrastrukturą techniczną w ciągu ul. Pakoskiej w Barcinie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 270 864,38

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 98 088,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 588,57

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 Kaliska-Inowrocław polegająca na 

budowie drogi dla rowerów na odcinku Pturek-Knieja

Przetwórstwo przemysłowe 78 720,00

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej w ul. Polnej w Barcinie 81 588,57

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr ....

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

31 000,00 - 31 000,00

25 000,00 - 25 000,00

6230 25 500,00 - 9 000,00

15 000,00 - 6 000,00

10 500,00 - 3 000,00

90002 12 000,00 - 12 000,00

6060 12 000,00 - 12 000,00

12 000,00 - 12 000,00

90005 94 000,00 - 30 000,00

6230 76 500,00 - 30 000,00

60 000,00 - 30 000,00

90015 2 652 462,21 - 105 803,48

6050 1 060 462,21 - 105 803,48

99 998,00 - 27 000,00

440 420,00 - 22 420,00

30 000,00 - 3 520,00

7 540,00 - 7 540,00

65 000,00 - 15 323,48

195 245,70 - 30 000,00

90019 240 000,00 - 67 200,00

6050 240 000,00 - 67 200,00

240 000,00 - 67 200,00

0,00

Uregulowanie gospodarki odprowadzania wód opadowych w miejscowości 

Piechcin

9 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

16 500,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

0,00

Modernizacja odcinka kanalizacji deszczowej w ul. Pakoskiej w Barcinie

Dofinansowanie zakupu i montażu zbiorników retencyjnych 7 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup urządzeń przeznaczonych do gromadzenia odpadów komunalnych 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 64 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

46 500,00

Dofinansowanie wymiany pieca węglowego na inne źródło ogrzewania 30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 546 658,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 658,73

Bezpieczne Wolice - montaż lamp ulicznych (Budżet obywatelski) 72 998,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na oprawy energooszczędne na terenie 

Gminy Barcin 
418 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Barcin 26 480,00

Oświetlenie sołectwa Kania 0,00

Przebudowa drogi w zakresie doświetlenia przejść dla pieszych - 

doświetlenie przejść dla pieszych w Barcinie przy ul. 4 Stycznia
49 676,52

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 254 polegająca na budowie oświetlenia 

ulicznego od ul. Kościelnej do ul. Krotoszyńskiej
165 245,70

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
172 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 800,00

Zagospodarowanie terenów zieleni na działkach nr 81/114, obręb 

ewidencyjny nr 4 miasta Barcin; nr 12, obręb ewidencyjny nr 3 miasta 

Barcin oraz nr 22/105, obręb ewidencyjny Piechcin

172 800,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr ....

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

926 216 300,00 - 192 005,00

92601 216 300,00 - 192 005,00

6050 216 300,00 - 192 005,00

200 000,00 - 192 005,00

15 635 623,29 - 915 806,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 295,00

Modernizacja kompleksu sportowego Orlik w Barcinie przy ul. Polnej 7 995,00

Razem 14 719 816,81

Kultura fizyczna 24 295,00

24 295,00Obiekty sportowe

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 3



Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

851 Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

46 500,00

63 000,00

63 000,00

63 000,00

92109

Plan wydatków na dotacje celowe na zadania własne Gminy Barcin w 2025 r. - 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość

10 500,00

10 500,00

10 500,00

85149

10 960,35

46 500,00

63 000,00

90001 16 500,00

10 960,35

10 960,35

90005

56 000,00

01009 56 000,00

56 000,00

16 500,00

85295

250 000,00

60004 250 000,00

250 000,00

738 000,00

738 000,00

75412 738 000,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1



Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 634 560,35Razem:

92605 443 100,00

443 100,00

443 100,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 2



Załącznik Nr 14

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr.....

Rady Miejskiej w Barcinie  

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Paragraf Treść

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

II Wydatki budżetowe

Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

3 000,00

500,00

144 320,00

9 000,00

180,00

30 000,00

Razem: 647 832,84

3 000,00

303 832,84

 1 000,00

5 000,00

16 000,00

85154 482 832,84

75 600,00

48 000,00

5 000,00

1 400,00

2 000,00

614 832,84

85153 132 000,00

I Dochody budżetowe

Rozdział Wartość

Rozdział Wartość

88 082,52

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 

i wydatków budżetowych na realizowanie zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2025 r.

Razem: 476 082,52

388 000,00

476 082,52

75618 476 082,52

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1



Załącznik Nr 15

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 092 480,00

90002 Gospodarka odpadami 4 092 480,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 092 480,00

4 092 480,00

II Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500 951,79

90002 Gospodarka odpadami 4 500 951,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 550,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 173,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 372,95

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
4 184,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 260 370,53

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

4 500 951,79Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi w 2025 r.

I Dochody budżetowe

Razem:

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1



Załącznik Nr 16

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 470 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
470 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
470 000,00

470 000,00

II Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 666 004,37

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 285 588,57

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00

4430 Różne opłaty i składki 36 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 588,57

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

16 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 093 091,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 080 190,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 901,70

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
287 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 524,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 800,00

1 666 004,37Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2025 r.

Razem:

I Dochody budżetowe

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1



Uzasadnienie 
 
1) Wprowadza się zmiany w Uchwale budżetowej Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 roku.  

2) W związku z  weryfikacją planu dochodów przeprowadzoną w celu 

dostosowania wysokości planu do przewidywanego wykonania, w planie 

dochodów dokonuje się  następujących zmian: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

25.500,00 

010 01095 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
71.000,00 

400 40003 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2.360,00 

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
1.000,00 

600 60016 

0950 
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
3.740,00 

0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 

300,00 

700 70005 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
-270.000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 
700 70007 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1.169,00 

71004 0970 Wpływy z różnych dochodów 363,00 

710 
71035 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

7.000,00 

750 75075 0970 Wpływy z różnych dochodów 830,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
8.000,00 

756 75601 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1.100,00 

756 75615 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -3.000,00 



0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 225,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 200.000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 110.000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 5.000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -100.000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
2.000,00 

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 616,00 

75616 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
-5.000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8.000,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
33.000,00 

75618 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
-50,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45.000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 34,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 
757 75702 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 140,00 

801 80101 2001 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

-6.523,88 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
3.900,00 

0830 Wpływy z usług -5.000,00 
801 80104 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -1.043,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 78.000,00 
855 85516 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -151,00 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
2.451,40 

90015 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
-17.123,48 

900 

90026 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 4.000,00 



komorniczej i kosztów upomnień 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1.600,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

28.122,47 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

15.000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -200,00 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
6.373,00 

90095 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2.330,00 

926 92601 6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

-100.000,00 

 

3) Na uzasadnione wnioski kierowników referatów Urzędu Miejskiego w Barcinie i 

Dyrektora Żłobka "Pszczółka" w Barcinie, w wyniku weryfikacji planów 

dokonanej w związku ze zbliżającym się końcem roku budżetowego, w planie 

wydatków bieżących dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

4270 Zakup usług remontowych -20.000,00 
60016 

4300 Zakup usług pozostałych -30.000,00 600 

60017 4300 Zakup usług pozostałych -40.000,00 

600 60020 4270 Zakup usług remontowych -1.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
-5.000,00 700 70005 

4430 Różne opłaty i składki -10.000,00 



4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13.731,72 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
-2.750,00 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
-600,00 

70007 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1.800,00 

4300 Zakup usług pozostałych -100.000,00 

710 71004 
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
-3.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15.000,00 
750 75023 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.000,00 

75412 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -5.000,00 
754 

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -65.514,07 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -17.123,31 855 85516 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00 
851 85149 

4300 Zakup usług pozostałych -1.700,00 

4270 Zakup usług remontowych -4.000,00 
90001 

4430 Różne opłaty i składki -10.000,00 

90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4.700,00 

90002 4300 Zakup usług pozostałych 16.700,00 

90005 6230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
-30.000,00 

90015 4300 Zakup usług pozostałych -100.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3.000,00 

900 

90019 
4300 Zakup usług pozostałych -18.000,00 



4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
-10.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5.000,00 

4270 Zakup usług remontowych -185.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -30.000,00 
90095 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
-900,00 

926 92601 4270 Zakup usług remontowych -62.000 

 

4) Na wnioski kierowników referatów Urzędu Miejskiego w Barcinie, w wyniku 

weryfikacji planów pod kątem stopnia realizacji zadań inwestycyjnych, w 

planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 r. wprowadza się zmiany 

zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

150 15011 6050 
Utworzenie inkubatora przedsiębiorczości w 

Gminie Barcin 
-50.370,00 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 Kaliska-

Inowrocław polegająca na budowie drogi dla 

rowerów na odcinku Pturek-Knieja 

-250.000,00 

600 60013 6300 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 254 

polegająca na budowie chodnika wraz z 

infrastrukturą techniczną w ciągu ul. Pakoskiej w 

Barcinie... 

-155.016,57 

752 75295 6050 

Budowa Gminnej Bazy Bezpieczeństwa i 

Ratownictwa w Barcinie wraz z magazynami OC i 

OL 

20.00,00 

Modernizacja odcinka kanalizacji deszczowej w 

ul. Pakoskiej w Barcinie 
-31.000,00 

900 90001 6050 

Uregulowanie gospodarki odprowadzania wód 

opadowych w miejscowości Piechcin 
-25.000,00 



Budowa odcinka kanalizacji deszczowej w ul. 

Polnej w Barcinie 
-8.411,43 

Dofinansowanie zakupu i montażu zbiorników 

retencyjnych 
-3.000,00 

90001 6230 
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
-6.000,00 

90002 6060 
Zakup urządzeń przeznaczonych do gromadzenia 

odpadów komunalnych 
-12.000,00 

Przebudowa drogi w zakresie doświetlenia przejść 

dla pieszych - doświetlenie przejść dla pieszych w 

Barcinie przy ul. 4 Stycznia 

-15.323,48 

Bezpieczne Wolice - montaż lamp ulicznych 

(Budżet obywatelski) 
-27.000,00 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 254 

polegająca na budowie oświetlenia ulicznego od 

ul. Kościelnej do ul. Krotoszyńskiej 

-30.000,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na oprawy 

energooszczędne na terenie Gminy Barcin 
-22.420,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 

Barcin 
-3.520,00 

90015 6050 

 Oświetlenie sołectwa Kania -7.540,00 

900 90019 6050 

Zagospodarowanie terenów zieleni na działkach 

nr 81/114, obręb ewidencyjny nr 4 miasta Barcin; 

nr 12, obręb ewidencyjny nr 3 miasta Barcin oraz 

nr 22/105, obręb ewidencyjny Piechcin 

-67.200,00 

926 92601 6050 
Modernizacja kompleksu sportowego Orlik w 

Barcinie przy ul. Polnej 
-192.005,00 

5) W związku ze zmianą ilości agregatów prądotwórczych możliwych do nabycia 

w ramach środków pochodzących z Programu Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej dokonuje się zmiany nazwy zadania z "Zakup dwóch agregatów 

prądotwórczych do awaryjnego zasilania kontenerów chłodniczych" na "Zakup 

trzech agregatów prądotwórczych do awaryjnego zasilania kontenerów 

chłodniczych". 



6) Na uzasadniony wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Barcinie w planie wydatków dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

7) W planie wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" dokonuje się  zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

Sporządziła: Beata Kaźmierczak - Podinspektor ds. księgowości 

Referuje na komisjach i sesji RM: Joanna Żmudzińska - Skarbnik Gminy  

Akceptuję:....................................................  

Wnoszę o wprowadzenie niniejszego projektu uchwały do porządku obrad 

najbliższej sesji RM:............................................................ 


	UCHWAŁA NR .........../2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	lit. b w § 1 ust. 8
	lit. c w § 1 ust. 8
	lit. d w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 9
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 9
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 10
	pkt 2 w § 1 ust. 10
	pkt 3 w § 1 ust. 10

	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


